

## **NUORISO- JA LIIKUNTAPALVELUJEN KÄYTTÄJÄMAKSUT 1.1.2025**

**Urheiluhallin ja kuntosalin avainkortti** maksaa kaikilta käyttäjiltä 11 € (sis. alv 25,5 %)

Urheiluhallikortti on henkilökohtainen ja mahdollisten väärinkäytösten yhteydessä se voidaan sulkea.

Suljetun urheiluhallikortin uudelleen avaaminen maksaa 11 € (sis. alv. 25,5 %)

**Liikuntasalin käyttömaksut**, sis. alv.

Koko sali 16 €/tunti

½ salia, sulkapallokenttä tai kiipeilyvuoro 9 €/tunti

**Liikuntasalin käyttömaksu muuhun kuin liikuntaan**, sis. alv 25,5 %

Koko sali 16 €/tunti

½ salia 9 €

Koko sali, koko päivän

paikalliset yhdistykset ja järjestöt 125 €

kunnan ulkopuolinen toimija 240 €

**Kuntosalin käyttömaksut**, sis. alv

Kuukausimaksu 15 €

Vuosikortti 145 €

Ryhmävuoro 13 €/tunti

Ryhmävuoro, jolloin kuntosali suljettu muilta käyttäjiltä 37 €/tunti

Kuntosalin ryhmävuoromaksua ei peritä, mikäli kaikki käyttäjät maksavat itse käyttömaksun (ei koske suljettuja ryhmävuoroja).

Kuntosalin 1, 3 ja 10 käynnin kortteja. Kertakäynnin hinta on 4 €.

Kuntosalin käyttö on maksutonta puumalalaisille opiskelijoille (myös 15 v. täyttäneille koululaisille sekä valmennusryhmiin kuuluville nuorille), eläkeläisille, työttömille (sekä työvoimapolitiittisten toimenpiteiden piirissä oleville), varusmiespalvelusta suorittavalle, vanhempainvapaan aikana sekä palkkatyöstä hoitovapaalla olevalle vanhemmalle.

Kuntosalimaksuista saavat 50 %:n alennuksen toisella paikkakunnalla asuvat eläkeläiset, opiskelijat (sekä 15 v. täyttäneet koululaiset ja valmennusryhmiin kuuluvat nuoret) ja työttömät (sekä työvoimapolitiittisten toimenpiteiden piirissä olevat).

Alennuksen/maksuttoman kuntosalin käytön edellytyksenä on henkilökohtaisen urheiluhallikortin hankkiminen asiointipisteestä, jolloin myös asianmukainen todistus ko. ryhmään kuulumisesta on esitettävä.

**Urheiluhallin kahvio**, sis. alv 25,5 %

6 €/tunti

**Jääkiekkokaukalo, urheilukenttä, pesäpallokenttä**, sis. alv.

Kentän vuokraus urheilukäyttöön 32 €/tunti

Maksua ei peritä paikallisilta maksutonta liikuntaa järjestäviltä tahoilta.

Muut tilaisuudet 105 €/päivä

Kenttien piirtämisestä peritään kustannusten mukainen maksu.

**Huoltotilojen ja Sappulan saunat**, sis. alv

Ryhmävuoro 45 €/kerta/sauna

Ryhmät vastaavat itse saunan lämmityksestä ja siivoamisesta käytön jälkeen.

**Tenniskentät**, sis alv.

tunti 8 €

kausi 75 €

yritys/kausi 195 €

**Nuorisotalo** sis. alv 25,5 %

Puumalalaiset yhdistykset ja kansalaisopisto

- käyttö viikoittaiseen toimintaan 16 €/tunti

- tapahtumiin tms. 72 €/päivä

Ulkopaikkakuntalaiset järjestöt 26/tunti

Perhetilaisuudet 132 €/päivä tai 16 €/tunti

Pääsymaksulliset tilaisuudet ja muut kaupalliset tilaisuudet 145 €/päivä.

Nuorille (alle 18 v.) järjestettävästä maksuttomasta tai pienen osallistumismaksun sisältävästä toiminnasta ei peritä tilavuokraa. Nuorille suunnatussa toiminnassa pitää olla paikalla vähintään 18 v. täyttänyt vastuhenkilö.

Nuorisotalon tilavuokraan ei sisälly nuorisotalon pelikonsolit, äänentoistolaitteet tai valopöytä, ellei näistä erikseen vapaa-aikasihteerin kanssa sovita. Em. varusteista voidaan periä tapauskohtainen lisämaksu.

Nuorisotalon pöydät. Pöytävuokraan sisältyy 6 tuolia/pöytä

1-5 pöytää 16,00 €

6-10 pöytää 25,00 €

Vuokraaja huolehtii itse pöytien ja tuolien kuljettamisesta. Pöydät ja tuolit on palautettava ehjinä ja puhtaina. Vuokraaja on velvollinen korvaamaan rikkoutuneet kalusteet.